la differentia inter ossa ignobilium et nobilium potuit inueniri. Subaudiatur igitur per primam falce merentem messem: morte iustorum: qui de campo presentis vi die, te et aduersitatis viribus multarum afflictionum periret, aretes denegari. ad factam maturitatem et metum ne amplius grandines et tempestates eos periret et ne cadat super illos vultus est. Et est illoz mors preciosa in conspicuum domini, per alium vero angelum falces acutae tenentes cui angelus patrem habens super ignem dicit ut videmiant horros tecum. Subaudi moriendatoz dicitur in psalmis. xxvij Mors peccatorum pessima. Dia bolus est qui patet eterni ignis seu supplicij domino, permitte subiungere eos videmiant et elevantur in vinea patris vite: quoniam vero completa est eorum malitia: quoniam debito expectant tempestem ut vias dulcium operacionis producerent. Dederunt lambras iniquitas et malitia perseverantes sine pinia in oī malo. Decisio n. de vita patri accutissima mors eo quod in substantia sola habetur: requie: nihil de suis nouis sumis cogitantes, piciunt in lacu isterni ubi calcabuntur et permanetur opera eorum. Et quataz susper tunt suis pranis operationibz delectationem: tanta dabuntur illis tormenta et luctus: et quanto se ele uauerunt, tanto in subbia et abusione in carnem et deliciemur

in confusione que terre eorum vinea ab eis elevabitur ut iaz merito rati fructus amplius producere nequeat et dabit agricultoris alijs. s. monijs que fructus domine institutus reddet, put exigit diuina altitudo. **M**u. Augu. i. confessionum. Illa **M**u. inquit est pena peccati iustissima ut amittat unusquisque quod bene vestrum noluit cum sine villa possit difficultate si vellet. et quod sciens recte non facit amittat scire quod rectum est. Et qui rectum facere cu[m] possit negligit amittat posse dum vellet.

Factum exit fulgur in orientem. Mat. xxvij. No. q[uod] cedez catonitru et fulguris et quasi cedere res est: sed percipitur duobus sensibus. s. auditu et visu. videtur. n. prius fulgur quod audiatur tonitru. sed tam sensim simul: quod hec prioritas est per te sensus est. Ceterius. n. spes visibilis multiplicatur quod audibilis: quod ad sensum prius. **H**i quis periclitat in terram magno aliquid a distaribus primus videat percussione et catus: et postmodum auditur sonus eius. Ita est. n. d[icitur] tonitru et fulgure. **S**ed interdum est sonus et catus simul. Et nunc valde periculosa res est. quod est signum quod sit proximus. **G**eneraliter. Scriptura sancta vocat mortem fulgur. **P**ro est. quod cursus fulguris est ab oriente in occidens. Et cursus mortis est a nativitate usque ad finem. **N**ota ergo quod mors ista est

Mors.

Idem cum morte illa quam sa-
tra scriptura clamat eis dicit.
Statutum est oibus homibus semel
mori. **V**idem? cōtinuit hoc ful-
gur hunc et illū persecutere. **S**ed
nō audim⁹ vocē dicentis. **A**do
raris tu et nō viues. Ideo nul-
lo mō credimus nos esse mori-

Ex̄. tuos. **E**x̄plū. Ille. n. q̄ est i na-
nicula velociter transeūte cum
alteri nanicula transeūte obui-
at apparet q̄ illa transeat. et q̄
sua imobilis pseueret: cum ta-
men vtrāq̄ pariter vadat. **H**ic
igitur homines in carne b̄ car-
nem viuentēs vident cōtinue vi-
re pñtis fluxum erga oēs: et n̄
se putat esse immortales. **H**z no.
q̄ periculosa res est qñ siml' vi-
deſ et audif. nō. n. pōr p̄caueri.
Hic periculosa res est qñ pecca-
tor diuinā scripturā nō audit i
vita: sed expectat experiri et au-
dire quādo mors cōfusserit euz
repentina. **T**unc. n. p̄cavere nō
poterit. **S**ene. in epistola. **L**.
Te tementē et oblitū fragilita-
tis tue: si tunc times mortē eis
Htg. tonat dico. **F**igu. **E**xod. ix. vbi
legimus q̄ per totā terrā egyp-
ti facia sunt tonitrua et fulgi-
ra igne admixta simul cū gran-
dine et mortua sunt iumenta q̄
extra domos inuēta sunt. spūa
līi. p̄ egyptiū q̄ interstat tene-
bia subaudi cecam vitā p̄cōrū
oculos habētiū et nō videntiū.
Fuit eis subditō et p̄rowiso ful-

gura et tonitrua qñ cā mortalitā
firmitate arripit eos timor ge-
henne; s̄z q̄ extra domos pñie
reperiū vagātes per agros va-
nitatis vite pñtis putrescentes
vt iumenta in stercoib⁹ carnis
descēdētes super eos t̄pētine
mortis tempestas subditō exti-
guunt: et a demonib⁹ ei insidi
antibus rapiunt i hora mortis
Grego. li. vi. mora. **A**ntiqu⁹ **H**re-
stis ad rapiendas peccatorum
aīas tempore mortis crudelita-
tis effrenatur violentia. et quos
viuentes blāditijs decipit seu-
ens moriendo rapit. audire er-
go debemus tonitruū sacre scri-
pture di. **A**bi te iuuenio: ibi te iu-
dicabo. **J**o docet nos sapiēs cō-
siderare nouissima nostra vt nō
peccemus: s̄z semper sumus pa-
rati. vnde **G**regorius. xij. mo. **G**re-
gorius. Qui considerat qualiter erit
in morte semper pauidus erit i
operatiōe. et in oculis suis qua-
si non viuit. **A**nde veraciter in
oculis sue p̄ditionis viuit. n̄
hil q̄ transeat appetit. cūcūs vi-
te pñtis desiderijs p̄dicit. et pene
se mortuū p̄siderat q̄ mortuū
se minie ignorat. p̄fecta. n. vita
morib⁹ itatio: quā dū iustisoli-
te pagūt: culpaz laq̄os euadūt.

Ongregat⁹ est oīs pp̄ls
Cante portaz aquaz. **H**ec
amic. viij. Nulla est via
a deo longa dummodo sit finita
que p̄ itrādi assiduitatē aliqui n̄